
                                  

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

«КОТЛАС» 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 19 мая 2014 г. № 1008 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в Устав муниципального 

бюджетного учреждения  

«Архив муниципального образования «Котлас»                              

 

 

В целях приведения положений Устава муниципального 

бюджетного учреждения «Архив муниципального образования 

«Котлас» в соответствие с постановлением администрации МО 

«Котлас» от 27 мая 2013 года № 1638 «О преобразовании здания по 

ул. Володарского, д. 119 в г. Котласе в два самостоятельных объекта», 

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить изменения в Устав муниципального 

бюджетного учреждения «Архив муниципального образования 

«Котлас», изложив его в следующей редакции: пункт 1.10. после слов 

«Место нахождения городского архива: Архангельская обл.,                   

г. Котлас, ул. Володарского, д. 119» дополнить словами «корпус 2». 

2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения 

«Архив муниципального образования «Котлас» (Митянина И.А.) 

провести в установленном действующим законодательством порядке 

регистрацию изменений в Устав учреждения в Межрайонной ИФНС 

России № 1 по Архангельской области и НАО. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 

газете «Двинская правда» и информационно – телекоммуникационной 

сети интернет на сайте муниципального образования «Котлас». 

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 



5. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на начальника Управления по социальным вопросам 

администрации МО «Котлас» Караваеву З.Н. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                             А.В. Бральнин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


